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Celkové potadi (fazeni podle potadi)
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piijmeni
OSICKA
STOLAR
BALCAR
VOLAK
SALZER
LOKAJ
SEDLACEK
BRYKNER
PAVLIK
ERNEE
KRALICEK
LEVI
STEHLIK
LUCOVIC
RECLO
ZIZKA
SALZER
KALUS
KROUZECKY
ZHANAL
SVOBODA
ZENTKO
STEPAN
MASATA
BERAN
ZUKOV
BELL
IVANCO
JINDRA
IVANCO
JURAK
PRISTAS
VAVRA
FILIP
SALAC
MARHOLD
VASICEK
DOSTAL
SMRCEK
JON

PUR
ARTAZOV
KRAUS
PROCHAZKA

jméno
Adam
Samuel
Josef
Samuel
Matéj
Véclav
Ondrej
Maty4as
Maty4s
Jan
Jakub
Josef
Jan
Matéj
Michal
David
Jird
Jonas
Tomas
Petr
Tomas
Matej
Viclav
Vojtéch
Maty4s
Jaroslav
Timothy
Robin
Jakub
Mikulas
FrantiSek
Jakub
Antonin
Jan
Vojtéch
Roman
Martin
Jan
Simon
Tadeas
Lukas
Maxmilian
Lukas
Vojtéch

CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018

klub

D.OLOMOUC
AS BRATISLAVA
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
SC PRAHA

USK PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
S.BRNO I
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
LOKO K.VARY
AS BRATISLAVA
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.PRAHA

USK PRAHA
WILLARD KOSICE
SC PRAHA
LOKO K.VARY
SC PRAHA
D.PRAHA

USK PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO PLZEN
SP.S.USTI/L.
SERM LIBEREC
SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO TEPLICE
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
SC PRAHA
LOKO PLZEN
RIEGEL PRAHA
SERM LIBEREC
SP.S.USTI/L.
LOKO PLZEN
SP.S.USTI/L.

datum narozeni

22/10/2000
16/6/1998
31/10/1998
15/12/2000
29/7/2001
9/9/1998
14/12/1999
20/5/2001
13/9/2000
8/9/1998
25/1/2000
31/5/2000
28/2/1999
28/2/2001
23/2/2001
25/6/1999
29/7/2001
23/11/2002
12/8/2001
17/5/2002
29/11/1998
31/8/2001
20/2/2002
7/9/2002
12/9/2000
6/8/2001
27/3/2001
8/10/1999
24/9/2002
8/6/2001
18/10/1998
22/5/2000
23/11/2000
28/4/2000
23/9/1998
27/6/2000
21/9/2002
8/10/2002
17/5/2001
12/5/2002
7/5/2001
9/3/2002
31/10/2001
14/12/2000
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CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018
Ctvrt finale
1 BALCAR Josef LOKO TEPLIC
BALCAR Josef
8 BRYKNER Matys§  SC PRAHA 15/14
STOLAR Samuel
5 STOLAR Samuel AS BRATISLA 15/13
STOLAR Samuel
4 LOKAJ Viclav USK PRAHA 15/13
OSICKA Adam
3 OSICKA Adam D.OLOMOUC 15/9
OSICKA Adam
6 SEDLACEK Ondiej D.OLOMOUC 15/11
OSICKA Adam
7 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/11
VOLAK Samuel
2 SALZER Matgj SC PRAHA 15/11




1 BALCAR Josef LOKO TEPLIC Cena USK 2018 kord juniof‘i
64 BALCAR Josef Eliminace 64, stranka 1/2
BALCAR Josef
33 MARHOLD Roma LOKO TEPLIC 15/10
JINDRA Jakub
32 JINDRA Jakub LOKO PLZEN 15/12
BALCAR Josef
17 KROUZECKY To LOKO PLZEN 15/6
KROUZECKY To
48
KROUZECKY To
49 5 15/13
LUCOVIC Matgj
16 LUCOVIC Matgj LOKO K.VAR
BALCAR Josef
9 STEHLIK Jan SL.LITOMERI 15/13
STEHLIK Jan
56
STEHLIK Jan
41 PRISTAS Jakub SC PRAHA 15/8
PRISTAS Jakub
24 VAVRA Antonin  RIEGEL PRAH 15/14
BRYKNER Maty4
25 ZIZKA David SP.S.USTI/L. 15/8
717K A David
40 PUR Lukas SERM LIBERE 15/8
BRYKNER Maty4
57 15/10
BRYKNER Maty4
8 BRYKNER Matyi SC PRAHA
5 LOKAJ Viclav USK PRAHA
LOKAJ Viclav
60
LOKAJ Viclav
37 SMRCEK Simon LOKO PLZEN 15/9
ZENTKO Matej
28 ZENTKO Matej WILLARD KO 15/9
LOKAJ Viclav
21 RECLO Michal AS BRATISLA 15/11
RECLO Michal
44 PROCHAZKA Voj  SP.S.USTI/L. 15/12
RECLO Michal
53 5 152
ZUKOV Jaroslav
12 ZUKOV Jaroslav ~ D.PRAHA
LOKAJ Viclav
13 PAVLIK Matyss SC PRAHA 15/13
PAVLIK Matyss
52
PAVLIK Matyss
45 5 15/13
IVANCO Robin
20 IVANCO Robin SP.S.USTI/L.
PAVLIK Matyss
29 STEPAN Viclav SC PRAHA 15/9
STEPAN Viclav
36 DOSTAL Jan SC PRAHA 15/10
STOLAR Samuel
61 ; 15/4
STOLAR Samuel
4 STOLAR Samuel  AS BRATISLA




3 OSICKA Adam D.OLOMOUC y Cena USK 2018 kord juniofi
o OSICKA Adam Eliminace 64, stranka 2/2
OSICKA Adam
35 VASICEK Martin  D.OLOMOUC 15/2
MASATA Vojtéch
30 MASATA Vojtéch  LOKO K.VAR 15/7
OSICKA Adam
19 ERNEE Jan SC PRAHA 15/12
ERNEE Jan
46
ERNEE Jan
51 15/9
BELL Timothy
14 BELL Timothy USK PRAHA
OSICKA Adam
11 BERAN Maty4s SC PRAHA 15/2
BERAN Maty4s
54
KRALICEK Jakub
43 KRAUS Luk4s LOKO PLZEN 15/14
KRALICEK Jakub
22 KRALICEK Jakub S.BRNO I 15/9
KRALICEK Jakub
27 LEVI Josef D.PRAHA 15/9
LEVI Josef
38 JUN Tade4s RIEGEL PRAH 15/6
SEDLACEK Ondf
59 o 15/4
SEDLACEK Ondf
6 SEDLACEK Ondif D.OLOMOUC
7 VOLAK Samuel D.OLOMOUC
VOLAK Samuel
58
VOLAK Samuel
39 JURAK FrantiSek ~ SERM LIBERE 15/7
JURAK Frantisek
26 FILIP Jan LOKO TEPLIC 15/10
VOLAK Samuel
23 SVOBODA Tomds USK PRAHA 15/9
SVOBODA Tom4s
42 ARTAZOV Maxmi  SP.S.USTI/L. 15/14
SVOBODA Tomas
55 15/11
SALZER Jit{
10 SALZER Jit{ SC PRAHA
SALZER Matgj
15 KALUS Jonas SC PRAHA 15/11
KALUS Jon4s
50
KALUS Jon4s
47 o 15/14
ZHANAL Petr
18 ZHANAL Petr D.PRAHA
SALZER Matgj
31 SALAC Voijtéch SL.LITOMERI 15/9
IVANCO Mikulas
34IVANCO Mikulds  SP.S.USTI/L. 15/5
SALZER Matgj
63 15/13
SALZER Matgj
2 SALZER Matgj SC PRAHA
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CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018
1. oprava - poraZeni z 32
1 JINDRA Jakub LOKO PLZEN )
] LUCOVIC Matgj
16 LUCOVIC Matg§j  LOKO K.VAR 15/12
9 PRISTAS Jakub SC PRAHA .
N o ZIZKA David
8 ZIZKA David SP.S.USTI/L. 15/12
5 ZENTKO Matej WILLARD KO
} ZENTKO Matej
12 ZUKOV Jaroslav D.PRAHA 15/12
13IVANCORobin _ SPSUSTIL.
o STEPAN Viclav
4 STEPAN Viclav  SC PRAHA 15/14
3 MASATA Vojtéch LOKO K.VAR 5
MASATA Vojtéch
14 BELL Timothy USK PRAHA 15/11
11 BERAN Maty4s SC PRAHA
LEVI Josef
6 LEVI Josef D.PRAHA 15/5
7 JURAK FrantiSek  SERM LIBERE
SALZER Jii
10 SALZER Jif{ SC PRAHA 15/13
15 ZHANAL Petr D.PRAHA N
] o ZHANAL Petr
2 IVANCO Mikuld§  SP.S.USTI/L. 15/8
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CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018
2. oprava - poraZzeni z 16
1 STOLAR Samuel  AS BRATISLA
STOLAR Samuel
16 MASATA Vojtéch  LOKO K.VAR 15/14
STOLAR Samuel
9 LUCOVIC Matgj LOKO K.VAR 13/12
LUCOVIC Matgj
8 SVOBODA Tomds USK PRAHA 15/12
5 KROUZECKY To LOKO PLZEN
717K A David
12 ZIZKA David SP.S.USTI/L. 15/6
LEVI Josef
13 LEVI Josef D.PRAHA 15/12
LEVI Josef
4 KALUS Jon4s SC PRAHA 15/14
3 STEHLIK Jan SL.LITOMERI
STEHLIK Jan
14 ZENTKO Matej WILLARD KO 15/9
ERNEE Jan
11 ZHANAL Petr D.PRAHA 15/13
ERNEE Jan
6 ERNEE Jan SC PRAHA 14/13
7 RECLO Michal AS BRATISLA
RECLO Michal
10 SALZER Jii{ SC PRAHA 15/8
SEDLACEK Ondf
15 STEPAN Viclay SC PRAHA 15/10
SEDLACEK Ondf
2 SEDLACEK Ondif D.OLOMOUC 15/7
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CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018
3. oprava - poraZeni z 8

1 _VOLAK Samuel  D.OLOMOUC )
VOLAK Samuel

8 LEVI Josef D.PRAHA 15/7

5 STOLAR Samuel  AS BRATISLA )

o STOLAR Samuel
4 KRALICEK Jakub S.BRNO I 15/7
3 PAVLIK Matyds§  SC PRAHA o
. SEDLACEK Ondi

6 SEDLACEK Ondi D.OLOMOUC 14/13

7 ERNEE Jan SC PRAHA
BRYKNER Matyi

2 BRYKNER Matyd  SC PRAHA 15/10
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina €. 1
Rozhod¢i : KADLEC

STEPAN Viclav
SEDLACEK Ondf
PUR Lukas
BRYKNER Maty4
LUCOVIC Matgj
JINDRA Jakub
ZENTKO Matej

0:00 plans¢. 1

CZE

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SERM LIBEREC
SC PRAHA

LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
WILLARD KOSICE

Skupina ¢.2 0:00 planS¢. 2

Rozhod&i : VACINOVA

KRALICEK Jakub
SALAC Vojtéch
JURAK Frantidek
KALUS Jonas
ARTAZOV Maxmi
VOLAK Samuel
BALCAR Josef

CZE

S.BRNO |
SL.LITOMERICE
SERM LIBEREC
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE

Skupina ¢.3 0:00 plans¢. 3

Rozhod&i : KOVARIK

FILIP Jan
PAVLIK Matyas
DOSTAL Jan
VAVRA Antonin
OSICKA Adam
PROCHAZKA Voj
KROUZECKY To
ZHANAL Petr

CZE

LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.
LOKO PLZEN
D.PRAHA

Skupina ¢.4 0:00 plans¢. 4

Rozhod¢i : CIMPA

IVANCO Robin
SALZER Jif{
SMRCEK Simon
MASATA Vojtéch
RECLO Michal
LOKAIJ Viclav
MARHOLD Roma

CZE

SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
AS BRATISLAVA
USK PRAHA
LOKO TEPLICE

CENA USK PRAHA 2018

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018
SC PRAHA
3 vV |0 V4 |4 4
\Y VvV |4 vV |V |V
4 1 3 1 \Y 1
vV |V |V 3 vV |V
2 1 vV |V vV |V
vV |1 3 0 4 \Y
vV |3 vV |3 4 2
USK PRAHA
vV |V |2 vV |0 2
0 vV |3 vV |3 1
4 3 3 \Y 1 1
VvV |V |V vV |3 2
4 1 3 3 1 1
vV |V |V |V |V 2
vV |V |V |V |V |V
USK PRAHA
2 |V |V |2 |V |2 |3
\Y 4 |V4|12 |V |V |V3
4 |V 1 |4 |V |3 |1
4 |3 |V4 1 |V |1 |V
vV |V |V |V vV |V |V
1 1 |14 |1 |4 2 13
V |4 |V |V |4 |V 2
vV |2 |V |4 |2 |V |V
SERM TABOR
4 vV |V |3 4 \Y
\Y vV |V |V |V |4
3 4 4 4 0 \Y
2 4 \Y 1 2 \Y
vV |3 vV |V 2 2
vV |4 vV |V |V \Y
4 vV |1 2 vV |0

vit/zap
2/6
5/6
1/6
5/6
4/6
2/6
2/6

vit/zap
3/6
2/6
1/6
4/6
0/6
5/6
6/6

vit/zap
3/7
5/7
2/7
3/7
717
0/7
4/7
477

vit/zap
3/6
5/6
1/6
2/6
3/6
5/6
2/6

index
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2
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina ¢.5 0:00 planS¢. 5

Rozhod&i : CIMPOVA

KRAUS Luk4s
BERAN Maty4s
ERNEE Jan
VASICEK Martin
ZIZKA David
SVOBODA Tomés
STOLAR Samuel
ZUKOV Jaroslav

CZE

LOKO PLZEN

SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.

USK PRAHA

AS BRATISLAVA
D.PRAHA

Skupina ¢. 6 0:00 plans¢. 6

Rozhod¢i : KULT

PRISTAS Jakub
BELL Timothy
LEVI Josef
SALZER Matgj
IVANCO Mikul4s
JUN Tade4s
STEHLIK Jan

CZE

SC PRAHA
USK PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
RIEGEL PRAHA
SL.LITOMERICE

Cena USK 2018 kord juniofi

SERM TABOR

1 11 2 13 /1 |4 |4
\Y% V IV |4 |V |3 |V
vV |4 V4|V |V |2 |1
vV 2 |2 4 |4 |2 |V
V |V |4 |V 2 13 |4
V|1 3 |V |V 3 13
V |V |V |V |V |V 4
V04 |[VI]4 V|V |V

SC PRAHA

3 11 |1 v o |2
\% V |4 |V |V |4
v |2 4 |3 |V |4
vV |V |V vV |V |V
0 |1 |V |0 vV |2
vV [2 |4 |0 |4 3
vV |V |V |2 |V |V

vit/zdp index

077
517
477
217
3/7
3/7
6/7
5/7

-19
10
1
-6
-3
-2
12
7

vit/zap index

1/6
4/6
2/6
6/6
2/6
1/6
5/6

-13
10
-2
19

-14
-7
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27
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Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)

piijmeni
BALCAR
SALZER
OSICKA
STOLAR
LOKAJ

po

VOLAK

O 0 1 O N A W N = K

STEHLIK
SALZER
BERAN
ZUKOV
PAVLIK
BELL
KALUS
LUCOVIC

e T e T o T O e e
N NN WND = O

ZHANAL
ERNEE
IVANCO
RECLO

NN DN ==
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VAVRA
ZIZKA
FILIP
LEVI
ZENTKO
STEPAN
MASATA
SALAC
JINDRA
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IVANCO
VASICEK
DOSTAL
SMRCEK
JON
JURAK
PUR
PRISTAS
ARTAZOV
KRAUS

A BB B W W LW W W W
W W= O v o 3N W

SEDLACEK

BRYKNER

KROUZECKY

KRALICEK
SVOBODA

MARHOLD

PROCHAZKA

jméno
Josef
Matéj
Adam
Samuel
Véclav
Ondfej
Samuel
Matyas
Jan

Jit{
Matyas
Jaroslav
Matyas
Timothy
Jonas
Matgj
Tomas
Petr

Jan
Robin
Michal
Jakub
Tomas
Antonin
David
Jan
Josef
Matej
Véclav
Vojtéch
Vojtéch
Jakub
Roman
Mikul4s
Martin
Jan
Simon
Tadeas
FrantiSek
Lukas
Jakub
Maxmilian
Lukas
Vojtéch

kord juniofi
USK Praha
24.3.2018

klub

LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.OLOMOUC
AS BRATISLAVA
USK PRAHA
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA

USK PRAHA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
D.PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.

AS BRATISLAVA
S.BRNO I

USK PRAHA
RIEGEL PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
WILLARD KOSICE
SC PRAHA
LOKO K.VARY
SL.LITOMERICE
LOKO PLZEN
LOKO TEPLICE
SP.S.USTI/L.
D.OLOMOUC

SC PRAHA
LOKO PLZEN
RIEGEL PRAHA
SERM LIBEREC
SERM LIBEREC
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO PLZEN
SP.S.USTI/L.

CENA USK PRAHA 2018

vit/zap index

1.000 21
1.000 19
1.000 16
0.857 12
0.833 16
0.833 15
0.833 14
0.833 13
0.833 7
0.833 5
0.714 10
0.714 7
0.714 6
0.667 10
0.667 4
0.667 2
0.571 7
0.571 6
0.571 1
0.500 2
0.500 -1
0.500 -4
0.429 -2
0.429 -2
0.429 -3
0.429 -5
0.333 -2
0.333 -3
0.333 -6
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -9
0.333 -14
0.286 -6
0.286 -9
0.167 -6
0.167 -7
0.167 -11
0.167 -13
0.167 -13
0.000 -17
0.000 -19
0.000 -19

7D

30
30
35
34
29
29
27
28
27
29
32
33
28
28
25
23
30
28
26
26
22
19
25
23
28
24
23
22
20
19
17
18
17
13
24
23
20
18
17
15
12
13
16
16
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USK Praha
24.3.2018

Formule soutéze

44 z4vodnici
1 kolo skupin

44 z4vodnici

6 skupiny (2 skupiny po 8, 4 skupiny po 7)
posunuti podle : kluby

44 postupujici

Piima eliminace : 44 zavodnici

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - poraZeni z 32
8 postupujici

2. oprava - poraZeni z 16
4 postupujici

3. oprava - poraZeni z 8
4 postupujici

finale
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USK Praha
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Kluby (tykajici se ptitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 14)

piijmeni narod  skute¢ny
AS BRATISLAVA SVK 2
D.OLOMOUC CZE 4
D.PRAHA CZE 3
LOKO K.VARY CZE 2
LOKO PLZEN CZE 4
LOKO TEPLICE CZE 3
RIEGEL PRAHA CZE 2
S.BRNO CZE 1
SC PRAHA CZE 10
SERM LIBEREC CZE 2
SL.LITOMERICE CZE 2
SP.S.USTI/L. CZE 5
USK PRAHA CZE 3
WILLARD KOSICE SVK 1
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24.3.2018

Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno skup. zap. final
CIMPA 1 9 0
CIMPOVA 1 8 1
IVANCO 0 6 0
KADLEC 1 9 0
KOVARIK 1 10 0
KULT 1 8 1
SEDIVA 0 6 0
STEFFLOVA 0 0 2
VACINOVA 1 8 3



